CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA – CFMV

 AVISO DE REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIA
CONCORRÊNCIA Nº 01/2022

O Presidente ad hoc da Comissão Permanente de Licitação – CPL do Conselho Federal
de Medicina Veterinária – CFMV, no uso das atribuições conferidas pela Portaria CFMV nº
14/2022, TORNA PÚBLICO que será realizada DILIGÊNCIA nos moldes do art. 43, § 3º da lei nº
8.666/93, junto às empresas TECNICALL ENGENHARIA LTDA e GONAR ENGENHARIA LTDA,
visando sanear ou justificar, caso seja possível, os apontamentos realizados pela equipe
técnica do CFMV relativamente às propostas de preços (Envelope nº 2).

Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser prestados aos interessados

por meio do e-mail cpl@cfmv.gov.br , telefone (61) 99643-8995, durante os dias úteis, das
08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas.

Brasília, 27 de outubro de 2022

Vitor Hugo da Silva Ramos
Presidente ad hoc da Comissão Permanente de Licitação

mailto:cpl@cfmv.gov.br

Documento Digitalizado Público
AVISO DE DILIGÊNCIA – PROPOSTA COMERCIAL - Concorrência 01-2022

Assunto: AVISO DE DILIGÊNCIA – PROPOSTA COMERCIAL - Concorrência 01-2022
Assinado por: Vitor Ramos

Tipo do Documento: DOCUMENTO
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vitor Hugo da Silva Ramos, Membro da Comissão Permamente de Licitação do CFMV - EPEMED - CPL, em 28/10/2022 10:08:04.

Este documento foi armazenado no SUAP em 28/10/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.cfmv.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

163386

c35fbd9533

Cópia de documento digital impresso por Vitor Ramos (111345) em 03/11/2022 14:15.

Página 1 de 1

		2022-10-27T16:20:48-0300
	VITOR HUGO DA SILVA RAMOS:71287485120